
Detail produktu

Tesori d'Oriente Ayurveda aroma difuzér s ratanovými tyčinkami,
200 ml
Vytvořeno jako aromatická vůně pro domácnost, okamžitě uvolňuje intenzivní a obklopující tóny ájurvédské vůně do prostředí. Difuzér
stačí k vytvoření rafinované a přívětivé atmosféry a dopřejte si opojný a trvalý čichový zážitek. Elegantní aroma difuzér s tyčinkami
homogenně a neustále vyzařuje stejnou opojnou vůni našeho aromatického parfému Ayurveda.
Přírodní ratanové tyčinky rozptýlí vonný olej do vzduchu, nabízí až osm týdnů stálé vůně a vytváří příjemnou atmosféru relaxace a
pohody ve všech prostorách. Navrženo s vytříbeným designem, elegantně zařídí každou místnost v domě.
Ayurveda je inspirovaná ajurvédskou filozofií rovnováhy duše a těla. Jemné akordy dřeva jsou zvýrazněné svěží vůni pomeranče, citronu
a angreštu. Obohacena o pačuli a cedr, které vyvolávají intenzivní pocit pohody a harmonie. Rituál, který regeneruje tělo a mysl.
Patchouli - Pačuli neboli pasciulì je rostlina z čeledi Lamiacea (silně aromatické rostliny jako levandule, máta a oregano) z tropických
oblastí Asie a intenzivně pěstovaná v Číně, Indii, Thajsku, Indonésii, Malajsii, Mauriciu, na Filipínách.
Amla olej - Amla olej je jednou z nejpoužívanějších léčivých rostlin v ajurvédských kosmetických procedurách. Je velmi bohatý na
vitamín C, esenciální mastné kyseliny a minerály, má mimořádné antioxidační, vyživující a regenerační vlastnosti na pokožku.

Vlastnosti osvěžovače vzduchu Tesori d´Oriente:
• ájurvédské vůně
• obsahuje patchouli a amla olej
• aromatická vůně pro domácnost
• okamžitě uvolňuje intenzivní vůní
• dlouhotrvající svěžest v místnosti
• doba provonění až 8 týdnů dle okolních podmínek
• intenzitu vůně lze regulovat počtem tyčinek
• jednoduché použití
• dovoz Itálie
Návod k použití osvěžovače vzduchu Tesori d´Oriente:
1. Odšroubujte kovový kroužek.
2. Prstem odstraňte těsnění z horní části víčka. Použijte ochranné rukavice.
3. Našroubujte kovový kroužek zpět na láhev.
4. Vložte do láhve ratanové tyčinky a dobře je rozložte. Tyčinky budou fungovat jako knot, který bude nasávat vůni a pomalu ji
uvolňovat do vzduchu.
5. Dbejte na to, aby byl difuzér umístěn na stabilním povrchu, aby nedošlo k náhodnému rozlití náplně.
Nepokládejte na naleštěné, nalakované nebo plastové povrchy. V případě rozlití náplně povrch otřete. Pro případ další potřeby tyto
pokyny uschovejte. Ratanové tyčinky nezapalujte.
Upozornění k osvěžovači vzduchu Tesori:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze v dobře větraných prostorách. Používání osvěžovačů vzduchu nenahrazuje vhodné
hygienické návyky. Osoby s přecitlivělostí na vůně by měly tento výrobek používat s opatrností.



EAN: 8008970050454
Obj. číslo: 795286
Druh: Vonné tyčinky
Výrobce: Sarantis
Značka: Tesori d'Oriente
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/tesori-d-oriente-ayurveda-aroma-difuzer-s-ratanovymi-tycinkami-200-ml

https://www.bal.cz/tesori-d-oriente-ayurveda-aroma-difuzer-s-ratanovymi-tycinkami-200-ml

